



EQUIPOS MADEREROS Y FORESTALES

RFC: EMF860724DX6

General de Ley Personas Morales
CARR. URUAPAN-PATZCUARO No. 1421
COL. F. LOMAS DEL VALLE C.P.:60110
URUAPAN, URUAPAN, MICHOACAN DE OCAMPO, MEXICO
4525241977(452)524-1978
equiposmadereros1@gmail.com

FACTURAS FERRETERIA

Folio: FF0506953

Fecha y Hora Expedición:

20/06/2025 10:03:46a. m.

Lugar de Expedición:

60110

DATOS DEL CLIENTE

AGROEXPORT INTERNACIONAL

Clave: A710 R.F.C.: AIN150303D75
Calle: LAZARO CARDENAS
Numero: 69 Colonia:
Población: JUCUTACATO Municipio: URUAPAN
Estado: MICHOACAN DE OCAMPO Pais: MEXICO
C.Postal: 60230

Agente: V16

Condiciones de Crédito:

Crédito

21 días

FOLIO FISCAL

2440dd54-a129-4fdf-bedb-5ae7f6f67407

Fecha y Hr. de Certificación:

20/06/2025 10:04:00a. m.

No. de Certificado SAT

00001000000509846663

No. de Certificado Emisor:

00001000000710724502

CANTIDAD	UNIDAD	CODIGO	CVE PROD/SERV	UM. SAT	DESCRIPCION	PRECIO UNIT.	BASE	IMPUESTO	IMPUESTOS FACTOR	TASA/ CUOTA	IMPORTE IVA	IMPORTE PARTIDA
5.00	CAJ	44405	31162800	XBX	PIBR-3/4R PIJA PUNTA DE BROCA 3/4' CJA/100	68.19	340.95	002	Tasa	16.00	54.55	340.95
2.00	CAJ	44406	31162800	XBX	PIBR-1R PIJA PUNTA DE BROCA 1' C/100	76.81	153.62	002	Tasa	16.00	24.58	153.62
2.00	CAJ	44408	31162800	XBX	PIBR-1-1/2R PIJA PUNTA DE BROCA C/50	50.09	100.18	002	Tasa	16.00	16.03	100.18
6.00	CAJ	44409	31162800	XBX	PIBR-2R PIJA PUNTA DE BROCA 2' C/50	59.57	357.42	002	Tasa	16.00	57.19	357.42
5.00	BOL	44523	31162200	XFB	R-48B REMACHES C/ESPIGA 1/8 X 1/2"	10.43	52.15	002	Tasa	16.00	8.34	52.15
5.00	BOL	44534	31162200	XFB	R-88B REMACHES CON ESPIGA 50 PZAS	41.47	207.35	002	Tasa	16.00	33.18	207.35
10.00	BOL	44538	31162200	XFB	R-68LF-B REMACHES CON ESPIGA 50 PZ	25.09	250.90	002	Tasa	16.00	40.14	250.90

PFM06053

(1)



Importe Total con letra:

UN MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS MEXICANOS 58/100 MXN

Forma de Pago: 99 POR DEFINIR

Metodo de Pago: PPD PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO

USO CFDI: G03 Gastos en general.

APLICADO A:

EFFECTOS FISCALES AL PAGO

Subtotal: 1,462.57

002 I.V.A.: Tasa 16.00 234.01

TOTAL: 1,696.58

Cadena Original SAT:

||1.1|2440dd54-a129-4fdf-bedb-5ae7f6f67407|2025-06-20T10:03:45|jw2gXWkuk8NhO4yOdV4hQ2mOjUq+YkVsnSDx9bGWBsgytmxo51qg6e00gsjaZ31/U8C7ngH0lvdY/GbX+eOll/6twmgI/SoSKQBQ9KUCzhyODmNdxW7yGantvi5Bck6YDi+VRJQOz3D/RxP3g+5HXoCy4NwJtvY8Okaz3VWtjB8s9KY2Tx5ePYHY+nIQUOFU5tDIJherO+zAH1nkPaLdM00pninV1197PM68ab43ZPuP5zJg4MnPa5MJDrOKdVVLdY27krfTZV0IE77qIEDxhQBxWP+eLXJiguuhc+K40TP779oJm6Zjwxtf/XHdct7/7b0/ocOZw==||00001000000509846663||

Sello Digital Emisor:

jw2gXWkuk8NhO4yOdV4hQ2mOjUq+YkVsnSDx9bGWBsgytmxo51qg6e00gsjaZ31/U8C7ngH0lvdY/GbX+eOll/6twmgI/SoSKQBQ9KUCzhyODmNdxW7yGantvi5Bck6YDi+VRJQOz3D/RxP3g+5HXoCy4NwJtvY8Okaz3VWtjB8s9KY2Tx5ePYHY+nIQUOFU5tDIJherO+zAH1nkPaLdM00pninV1197PM68ab43ZPuP5zJg4MnPa5MJDrOKdVVLdY27krfTZV0IE77qIEDxhQBxWP+eLXJiguuhc+K40TP779oJm6Zjwxtf/XHdct7/7b0/ocOZw==

Sello Digital SAT:

QqZLLbNapiV6Pwcnv7SdKzYF34kqHJdJ4ZiYkdsNnp+YAKQ598WYMCxw4L1UUVUwXsXxApfWw373HmhxYMDP0AqI80iSRWry7TRbTPWVpvd1Zwa4Vb1gCDqKY69AmPCX/KkskzN0cSa1/XsciYmiB4xH79aAw6O2+OH52x3Nw6JE10WtGQatthn34sol+22jn3177VEezbwZ5Gmh4W7rlqFUR9NoD5z5kLuSnzg+RQeRBuDrB+Je9456jagC5vJhOaR/xnDeZjzt5OPTZEMsmYamtyrLcVxM2P14EELfEsZTQJta0Z4S0+YoLmRexeoP85JPuZiA==

Este documento es una representación impresa de un CFDI

PAGARE No. 1/1

Bueno por \$ 1,696.58

Debo (emos) y pagaré (mos) incondicionalmente por este Pagaré a la orden de EQUIPOS MADEREROS Y FORESTALES, el 11/07/2025 10:04:00a. m. la cantidad de \$ 1,696.58, UN MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS MEXICANOS 58/100 MXN. Valor recibido a mi (nuestra) entera satisfacción. Este pagaré forma parte de una serie numerada del 1 al 1 y 1 todos están sujetos a la condición de que, al no pagarse cualquiera de ellos a su vencimiento, serán exigibles todos los que le sigan en número, además de los ya vencidos, desde la fecha de vencimiento de este documento hasta el día de su liquidación, causara intereses moratorios al tipo de 5% mensual, pagadero en esta ciudad juntamente con el principal.

Acepto (amos)



Cfdi Generado con idcaja.net www.integrall.net

